关于公布 2021-2022 学年转专业拟接收计划和

考试安排的通知

各教学单位：

根据《重庆师范大学本科学生学籍管理规定（修订）》（重师发

〔2020〕131 号）和《重庆师范大学关于印发《全日制普通本科学生

转专业工作实施细则（修订）》的通知》（重师发〔2021〕122 号）文

件精神和《关于开展 2021-2022 学年转专业工作的通知》（重师教

[2022]1 号）文件的要求，各学院在结合专业的办学状况和实际需求

的基础上初步提交了转专业接收计划，教务处依据学校专业结构发展

现状及各专业的实际需求，经研究审核，现将公布 2021-2022 学年转

专业拟接收计划和考试安排（详见附件1、附件 2）。

转专业考试由教务处统筹安排，具体执行由各学院根据专业特点

制定考试工作方案并在学校规定的时间范围内实施。现将各学院提交

的专业拟接收计划和考试安排在教务处主页上公布。

请各学院高度重视，认真学习，及时将相关信息告知本院 2021

级全体学生，并派专人在规定时间内接收学生的转专业申请表（2020

新版），及时汇总信息并于1 月14 日下午17：00 前按要求报送至教

务处教学运行科 1106 室。学生务必在1 月14 日前提出申请，超过

规定时间不再予以办理。

 重师教〔2022〕9 号

- 1 -

附件:1.重庆师范大学 2021-2022 学年转专业拟接收计划表

2.重庆师范大学 2021-2022 学年转专业考试安排表

                 重庆师范大学教务处

                    2022 年 1 月 12 日

（联系人：程老师；联系电话：65910194）